N° Etudiant : NOM : PRENOM :

7 FLSH CONTRAT REUSSITE PEDAGOGIQUE
Licence 2 Cycle Préparatoire - SEMESTRE 4 - 2023/ 2024

UE 4.1: LITTERATURE FRANCAISE ET COMPAREE
UE 4.2 : LINGUISTIQUE

UE 4.3 : SPECIALISATION

O Renforcement lettres modernes

O Anglais renforcé

O Allemand renforcé

O Professionnalisation des futurs enseignants, 2 cours au choix du D.U. MEF :

Cours 1: Enseignant :

Cours 2: Enseignant :
UE 4.4 : SCIENCES HUMAINES

UE 4.5: LANGUES VIVANTES

LV1 Anglais (O ou Lv1 Allemand O

- LV2 LANSAD (a préciser obligatoirement)

Langue : Enseignant :

UE 4.6 : PROFESSIONNALISATION (une option au choix)
O Initiation aux écrits journalistiques
O Mathématiques (LEA)
O Monitorat (cordées de la réussite)
O LV3: Langue : Enseignant :

O Cours de spécialisation Lettres modernes (si spécialisation non choisie dans 'UE 4.3)

O Stage professionnel

Aménagement validé par Mme Urlacher-Becht :

12 ECTS

3 ECTS

3 ECTS

5 ECTS

4 ECTS

Niveau :

3 ECTS

Niveau :

Mulhouse, le Signature Directrice des

Signature de I'étudiant(e) :

études L2 :

Campus lllberg — FLSH — Cindy Souiki — 10 rue des Fréres Lumiére - 68093 MULHOUSE Cedex @& : 03.89.33.60.90
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